UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO
PARÁ INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA

SOCIEDADE

ATA DE SELEÇÃO

Aos 30 dias do mês de outubro de 2023, às 17h00min, na sala 317, na Universidade Federal do Oeste do Pará

(Ufopa), conforme EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS/VOLUNTÁRIOS d o  EDITAL Nº 01 DE
2023 - PIAPE/PROPLAN, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023 PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS.

Esteve a Vice Coordenadora do Projeto Laboratório de Inovação de Processos Organizacionais

para Seleção de Discentes Bolsista/Voluntário PIBIC que manifestaram interesse via email  ao  Plano  de

Trabalho: “Laboratório de Inovação de Processos Organizacionais”; a fim de deliberarem sobre Segunda

Fase da Seleção (eliminatória e classificatória): análise de histórico escolar e entrevista, nos termos do Edital

acima mencionado. Manifestarou interesse 1 discente, a qual teve sua inscrição homologada e participou da 2ª

fase  (entrevista  e análise de histórico escolar e currículo lattes): SARA  PONTES  SOUSA,  matrícula

2022010858. Na entrevista,  conforme critérios do mencionado edital a discente candidata obtive a seguinte

nota:  9,4. Dessa forma, deliberou-se que, conforme normativas institucionais e enquadradas no Edital, foi

aprovada a discente (bolsista) SARA PONTES SOUSA, Matrícula: 2022010858, para a execução do Plano de

trabalho; conforme o resultado final em anexo.

 Santarém, 01 de novembro de 2023.

Inailde Corrêa de Almeida
Vice coordenadora do Projeto

		2023-11-06T12:24:40-0300